Effetto a bilancio   1.467   58

Totale Imposte anticipate (IRAP+IRES)   33.861   9.309

Si ricorda infine come il Gruppo DADA ha aderito all’istituto del consolidato fiscale, e che

sono state incluse in tale procedura, oltre la Capogruppo DADA S.p.A. (società consolidante), le
società controllate Dada Net S.p.A., Clarence S.r.l., Register.it S.p.A. (società consolidate).

103

7. Utile per azione

L’utile base per azione è calcolato dividendo l’utile netto dell’anno attribuibile agli azionisti

ordinari della capogruppo per il numero medio ponderato delle azioni ordinarie in circolazione
durante l’anno. L’utile per azione diluito è calcolato dividendo l’utile netto attribuibile agli
azionisti ordinari della capogruppo per il numero medio ponderato delle azioni ordinarie in
circolazione durante l’anno e di quelle potenzialmente derivanti dall’esercizio di tutte opzioni in
circolazione.

Di seguito vengono esposte il reddito e le informazioni sulle azioni utilizzati ai fini del
calcolo dell’utile per azione base e diluito:

Euro/000   UTILI 31/12/2007 31/12/2006

Utile per la finalità della determinazione del risultato per azione 12.488 12.455

TOTALE  12.488 12.455

NUMERO AZIONI 31/12/2007 31/12/2006

Numero azioni per la finalità della determinazione del risultato per
azione 16.210.069 15.968.058

Effetto diluizione (opzioni su azioni) 732.200 1.068.780

TOTALE 16.942.269 17.036.838

Non vi sono state altre operazioni sulle azioni ordinarie o su potenziali azioni ordinarie tra la

data di riferimento e la data di redazione del bilancio.
Nel periodo di riferimento la Società non ha né deliberato né distribuito dividendi.

8. Impianti e macchinari

La movimentazione delle attività materiali dell’esercizio 2007 viene riportata nella seguente

tabella:

Descrizione Valore al
31/12/06 Incrementi Decremen

ti
Altri

movimenti Diff. cambi Amm.to  Valore al
31/12/07

Impianti e macchine
elettr. ufficio

4.181 3.442 -195 490 -51 -1.599 6.268

mobili e arredi 305 562 0 215 -17 -139 926